

# **WALLYS ApS**

Havneholmen 54, 6 tv  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2017**

---

**Danny Diduch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WALLYS ApS  
Havneholmen 54, 6 tv  
1561 København V

Telefonnummer: 21207070

CVR-nr: 27606482

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1060 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og konsulenttydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et negativt resultat på kr. 141.449 og egenkapitalen er herefter kr. 48.621, hvilket anses for utilfredsstillende i forhold til tidligere års positive tendens.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Revision og påtegning

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision.

Selskabet ønsker ligeledes at fravælge revision for regnskabsåret 2017.

## Den forventede udvikling.

Aktiviteter vil i 2017 fortsat omfatte konsulenttydelser indenfor virksomhedsrådgivning. Aktivitetsniveauet for 2017 forventes at være lavere end niveauer for 2016.

## **Balance**

### **Likvide midler.**

Optages til nominel værdi.

### **Gældsforpligtelser generelt.**

Gæld måles til nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		451.210	514.649
Eksterne omkostninger .....		-358.159	-315.092
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>93.051</b>	<b>199.557</b>
Personaleomkostninger .....		-234.500	-232.026
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-141.449</b>	<b>-32.469</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-141.449</b>	<b>-32.469</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-141.449</b>	<b>-32.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-141.449	-32.469
<b>I alt .....</b>		<b>-141.449</b>	<b>-32.469</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		16.675	177.422
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.675</b>	<b>177.422</b>
Likvide beholdninger .....		60.789	103.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.464</b>	<b>280.559</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.464</b>	<b>280.559</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	222.539
Andre reserver .....		64.070	
Overført resultat .....		-141.449	-32.469
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.621</b>	<b>190.070</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.843	90.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.843</b>	<b>90.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.843</b>	<b>90.489</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.464</b>	<b>280.559</b>